" mortue fuerint, nullo pretextu recipiatur alia, nisi prius una de illis

quinque vel decesserit, vel ab ipso hospitali recesserit minime redie
tora: ipsas autem, que nunc sunt, et futuras Statutis et Ordinationi-
bus bone memorie predecessorum nostrorum editis circa eas subjacere

 volumus, et ad suas regulares observancias decernimus obllggtas. In
i

“cujus rei testimonium presentes Litteras Sigillo nostro, et Sigillo ips
sius nri Capituli eidem dedimus communitas. Datum et actum Ra-

1

 tispone agno dni 1315. in Crastino beati Andree apll.

Sigillum Capituli adpendet, isto Epi avulso.

Num. DCCXCIV. 1315. 19. Dec. Ex Originali.

K. Bestitiigung des dem Pfarrer 1u Naabburg wider die Fischer daselbst er-
e theilten Urtheils. '

Wir Ludwich von Gots genaden R3mischer kiinich, ze allen -
Zeiten merer des Riches tun chunt allen den, die .disen brief an-
sehent oder hdrent lesen, daz wir die Urtail bestiten, und wellen,

.daz si ewichlichen stet und unzerbrochen beleibe, di der erber

Mann Chunrat der pfarrer ze Persen vor offen Gerichte z¢ Nap-
purch haf behabt mit rechtem recht nach der erbersten und besten
Ssge wider die Vischer ze Nappurg, und ist auch diselb Urtail ge-
antwurtet versigelt under Ortliebes und Hainriches der Zenger In-
sigel, und stet diselbe Urtail daran, daz die Vischer ze Nappurch

in daz Wazzer oberhalb der Miil, daz ze Persen gehdrt, ze ainem mal
in der wochen an dem Mitichen und nicht. éfter mit der Segen und
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mit njehis anders sullen, varep {n dem vorgenannten Wazzer, untz an
den Wird, und nicht verrer. ,Wir wellen aueh, daz diselbe -Urtail
unbechrenchet beleibe von unserm Vitztum und Richtern und ane
dern unsern Amptleuten, di nu seint oder hernach gesetzet werdent.
Wer dawider tite, der tite gar swerlich wider unser hulde. Und
se Urchund der. 3este.tixﬂnﬁ geben wir disen brief mit unserm kiinich-
licheh Insigel versigelt. Der ist geben ze Amberch des Freitags

vor sant Thomas Tag,,do man zalt von Christes geburt 1315 Jar,‘.fn A
dem andern Jare unsers Riches. . - T

- Sigillum est ¢oul:um:

i

Num; DCCXCYV. - 1316, 3. Martii. Ex Originall)
Recognitio Comitum dé Leonsberg de veadita advocatis Parochiae Oberdietfurt, ]
} ' renuntiata facultate recmendi. '

Nos Wernhardus Comes de Lonsperch omnibus presentem littes
ram inspecturis cupimus esse notum, quoa_i cum nos unacum fratre
niostro dilecto, Bie memorie Heinrico Comite de Lonsperch jus adve-
catie parochie Dietfurt vendidissemus, tradidissemus et assignasse-
mrus honorabilibus dnis, dnis preposito, decaro totique Capitulo Ra.’
tispon. Ecclesie cum omnibus juribus, que ibidem habebamus, manu
.consensu et auctoritate Reverendi in Xpo patris et dni dni Chunradi
vener. dicte Ratispon. Ecclesie Epi, a quo eandem advocatiam tenui-
mus jure feodali, et potestatem seu gratiam reemendi ipsam advoca-
tiam nobis predicti dni de Capitulo reservassent, ita, ut quandocun- .
que vellemus, predictum jus advocatie possemus reemere, heredes,
aut ettam successores nostri, prout in instrumento super hoc confecto :
plenius continetur, attendentes, quod in officiis karitatis illis speciali-
ter debemus nas reputare. obnoxios, et ad beneficiorum augmenta li-
beralius debitores, inter quos et per quos crevimus, et de quorum-
consortio recognoscimus nos fuisse, juri‘seu gratie ac potestati pre-
dicte reemptionis in prefata advocatia liberaliter et absque omni econ-
ditione principaliter propter Deum cessimus et cedimus et simplici-
fér renuntiamus Integraliter et -in totum, volentes, ut nec nos, nec
heredes nostri, si quos habere nos contingeret, ant nostri'successores-:
quicunque gratiam, potestatem aut facultatem habeamus, predictam
advocatiam cum ‘juribus in prefato instrumento super emptione ipsa
ponfecto expressis aliqualiter reemendi; sed suprediotis dnie- de Capi--
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tulo sepedicta advocatla inconcusse, inviolabilitér et inreempta per-
petuo debeat remanere. In cujus rei testimonium presens Instrumen~
. tum ipsis dedimus Sigilli nostri munimine roboratum, Testes autem,
ui interfuerunt, sunt hii: Ulricus Scholtorfer, Chunrat Hover, Ebo
3e Ernoltsveld, Wernhart Hover; Sifridus Eybech, Friderieus Velt.
chircher, et alii quani plures fide digni. Datum et actum Ratispene
anne dni 1310, 3 Nonas Martii. _ ' .
) . : Sigillum cumn Leone adpendét.

Num. DCCXCVL. 1316. 7. Martii. Ex Originali.
Dounatio Juris patronatus Eccline Altendorf facta Parthenoni Niederviehbach.

. Nos Wernliardus dei gra Comes de LonspercH tendfie presen-
tium profitemur, et constare cupimus universis earum_inspectoribus
presentibus et futuris, quod in animarum nre, progeénitotrtmque nro-
rum remedium- plantule Monrii in Vihpach inferiori, cujus in.
" crementumn medullitus affectamus utpote structure seu fundacionis
germani nri karissimi felicis recordacionis Comitis Perengeri, quo
magis ad laudem dei in juribus, prerogativis et honoribus proficiat
atque crescat, ‘ﬂ&? _patronatus Ecclie Altendorf, quod ex succes-
sione paterna divisim nobis pertinuit, prout jure potuimus, assigna-
vimus et assignamus, in ipsumque Monrium Vihpach inferius transtus
limus et transterimus, ipsumque sibi pleno jure tradidimus et dona~
vimus, tradimus et donamus solempm stipulatione spondentes, quod.
ad presentaidum Rectorem dicte Kcclie, quocienscunque vacaverit,
manum ia antea mon mittemus, cum ‘ex donatione nra premissa jus
presentandi Rectorem competere velimus priorisse et conventui mo-
nasterii supradicti. Assignacioni_ adtem, translationi, tradicioni et do-
nacioni premissis factis solempniter dicte Monasterio Vihpach inferiori
Ratispone in Capella dni presentibus Priore et Conyentu fratrum He-
remitarum ordinis sci Augustini ibidem, interfuerunt presencialiter te.
stes nichilominus infraseripti: Ulricas .de Schalhdort, Chunradus Ho- "

- faer, Ebo de Ernoltsvelden, Fridericus de Veltchirchen, Ludovicus

Raetelchovaer, Wernhgrus Hofaer jugior, Chunradus de Ottering, Sy«
fridus Eybbech, Getschaleus Grumm, Henricus de Wernsing. L
testimonium peterea premissorum omnium, evidernciam atque robur -
Priorisse, Conventui ac Monr.o prenotatis presentes damus Sigilli,
nri munimine roboratas. Datum et actum Ratispone anno dai 1316.
in die beataruym Perpetue et Feliitatiy Marticum. . . )

: Sigillum adgendet illacsum.

, - T <
" Num. DCCXCVIL 1316, 6: Maii. Ex Originali.

Ulricus de Au Vicarius generalis Ratisbon. instituit novum Praesentatum ad Paro-
: chiam in Roding ceu Vicarium. ’ )

Nos Ulricus' de Aw prepositus Ecclesie sci Johannis Ratispon,
ac Reverendi patris.et dni dni Nycolai wemerabilis Epi Ecclesie Ra-
tispon. - In épiritualtbus Vicerius generalis presentibus profitemur, quod
ad petitionem duni Hainrici honorabilis degani Ectlesie Bambergen.
ac veri pastoris parochialis Ecclie in Roting Ratispon. dyoc. Chuns
radum sacerdotem dictum Wetvelder presentium exhibitorem, viram
utique 'idoneum, hospitalem, in officio sacerdotali promptum et ex-
pertun: vice et guetoritate dicti. dni nel Epi Ratispon. 'in eadem KEc-
clia Roting pro pe:getuo Vicario. instituimas- ¢t Curam animatum
plebis ejusdem parochie committimus sub testimonio presentium lit-
terarum nri Sigilli munimine signatarum, Datum l&tispone‘mo
dni 1316, II. Nonas Maii. -